DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE UMA VIDA!

DECRETO Nº 24/2022

Nomeia Servidor para Cargo

Efetivo da Câmara Municipal de

Guanambi.

O Presidente da Câmara Municipal de Guanambi, nos uso de suas atribuições legais, em

conformidade com a legislação pertinente, cumpridas as formalidades estabelecidas no

Edital nº 001/2018, homologado através do Decreto nº 20/2018, bem como Edital de

Convocação 01/2022 e Edital de Convocação 02/2022.

DECRETA:

Art 1º - Fica nomeado para o cargo de provimento efetivo do quadro de Servidores

da Câmara Municipal de Guanambi, o candidato aprovado e habilitado pelo Concurso

Público:

NOME CARGO

JUDAH MARTINS LOBO TEIXEIRA JARDINEIRO

Art 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Guanambi,

Em, 21 de Março de 2022.

ZAQUEU RODRIGUES DA SILVA

Presidente